9.1 - O valor de referência para a contratação, para fins de aplicação do menor preço consta no item 1.1 deste termo, 

podendo ser sigiloso conforme Art. 24 da Lei 14.133/21. 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa decorrente desta licitação está estimada em R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos reais.) e correrá pelas 

seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

Dotação: 

Ficha Fonte Dotação Orçamentária 

430 1.500.000.000 02.29.02.08.244.0802.4073.3.3.90.39.00 

430 1.660.000.000 02.29.02.08.244.0802.4073.3.3.90.39.00 

11 - SUSTENTABILIDADE EM ATENDIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS – QUANDO FOR O